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Projekty, które otrzymały dofinansowanie, dotyczyły wielu obszarów związanych z naszym
miastem. Co istotne, oprócz zadań typowo inwestycyjnych pozyskano również środki
finansowe na działania społeczne, kulturalne i sportowe. Głównym zamierzeniem takiego
działania była chęć wykorzystania wszystkich dostępnych możliwości pozyskania
dodatkowych zasobów finansowych, skierowanych do jak najszerszej grupy mieszkańców.

- Od początku mojej kadencji dokładam starań, by
pozyskiwać jak najwięcej pieniędzy na rozwój naszej
Iławy. Tak też było w roku 2023, w którym
pozyskaliśmy aż 32 mln zł. Wszystko po to, by
zmieniać nasze miasto na lepsze, by zmieniać je dla
Państwa. Środki te przeznaczamy m.in. na budowę i
modernizację dróg, przebudowę stadionu, budowę
dróg rowerowych, wsparcie dzieci, seniorów, osób z
niepełnosprawnościami i działania kulturalne. Efekty
tego wszystkiego widoczne są już dziś. Jest to możliwe



dzięki pracownikom urzędu miasta i jednostek
miejskich, którzy dokładają wszelkich starań w
pozyskiwaniu środków zewnętrznych i którym bardzo
za to dziękuję. Liczę, że tak będzie także w roku
2024. Tego życzę Państwu, sobie i naszej Iławie -
mówi Burmistrz Iławy Dawid Kopaczewski.
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Zdecydowana większość pozyskanych dotacji dotyczyła wspomnianych projektów inwestycyjnych. To
one są najbardziej widoczne w mieście i często najbardziej interesują mieszkańców. Na ich realizację
pozyskano łączną kwotę 25,2 mln zł.

Została ona przeznaczona na m.in.: budowę lub modernizację dróg, systemu miejskiego oświetlenia,
dróg rowerowych, modernizację stadionu, rewitalizację zabytkowego kościoła oraz rozpoczęcie
działań związanych z budownictwem społecznym.

Pozostałą kwotą w wysokości 6,8 mln zł objęto szereg działań o charakterze społecznym,
kulturalnym i sportowym. Dzięki niej zrealizowano m.in.: Iławskie Dźwiękowe Inspiracje, 52.
Międzynarodowy Festiwal Jazzu Tradycyjnego Old Jazz Meeting Złota Tarka, wymianę młodzieży
Iława-Tholen, zakup nowości wydawniczych do Miejskiej Biblioteki Publicznej, pomoc skierowaną do
seniorów i osób z niepełnosprawnościami, a także utworzono przestrzeń młodzieżową inicjatywy
Biblioteka Dla Wszystkich #mojemiejsce.

Te zadania były równie ważne, co inwestycje. To one wpływają na rozwój iławskiej społeczności,
budują lokalną tożsamość, zbliżają do siebie ludzi różnych pokoleń. Powodują, że oddawane do
użytkowania inwestycje nie są jedynie nowoczesnymi, ale pustymi miejscami. Wypełniają je energią,
pozytywnym myśleniem i twórczym działaniem.

Publikacja Urzędu Miasta w Iławie.
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